de participar do 3 º Congresso Conecta municípios potiguares, um
evento de grande relevância para o aprimoramento das atividades
legislativas e administrativas., fazendo jus ao pagamento 01(uma)
diária  acrescedido  de  pernoite  de  30  no  valor  total  de  R$
551,52  (quinhentos  e  cinquenta  e  um  reais  e  cinquenta  e
dois  centavos)  para  cobertura  das  despesas  decorrente  do
deslocamento, na conformidade da Lei Municipal nº 848/2024.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.